



Walcz , dnia 16.01.2012 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1/log/2012

(oznaczenie zamawiającego)

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dostawa energii elektrycznej dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Walczu

(oznaczenie zamówienia)

Pytanie 1

Prosimy o wykreślenie ppkt.4 pkt.6.3 w SIWZ i zastąpienie go „Oświadczeniem o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Sprzedawcą a OSD, ponieważ Generalna Umowa Dystrybucyjna jest objęta tajemnicą handlową pomiędzy ENEA są a ENEA Operator Sp. z o.o. I jej treści nie możemy ujawnić .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów pkt.6.3 ppkt.4 zgodnie z propozycją.

Pytanie 2

Istnieje różnica między wolumenem zużycia energii elektrycznej podawanym w SIWZ (w pkt.3 , w pkt.12 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia) a wolumenem wpisanym w 1 kolumnę formularza cenowego – załącznika nr 4 do SIWZ. Prosimy o określenie , czy w formularzu cenowym jest błąd (zamiast 905741 kWh ma być 907554 kWh) i ewentualne wprowadzenie zmian do SIWZ.

Odpowiedź:

Wolumen zużycia energii elektrycznej wynosi 907554 kWh . Zamawiający zmienia błędny zapis w formularzu cenowym.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)